
　┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

　┃ ○ ○ ○ ○ ○ ○
　┃ ○ ○ ○ ○ ○　　パンチングメーカー　　　　　
　┃ ○ ○ ○ ○　　ウチヌキメールマガジン　vol.19vol.19vol.19vol.19

　┃ ○ ○ ○
　┃ ○ ○　　　　　　　　　　　　　2015.11月発行
　┃○

こんにちは。
パンチングメーカーのウチヌキです。
メルマガ 第19号 は兵庫工場からお届けいたします。

_/_/_/_/_/　I N D E XI N D E XI N D E XI N D E X　_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/　

　　　□■ 1 1 1 1 ■□………………… 兵庫工場 三田市移転10周年
　　　□■ 2 2 2 2 ■□………………… スタッフ紹介!!
　　　□■ 3 3 3 3 ■□………………… 製品紹介

■□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━・・・・・‥‥‥………
　1.　兵庫工場 三田市移転10周年
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
お陰様をもちまして此の度 ㈱ウチヌキ兵庫工場は、
三田の地へ移転し１０周年を迎えることが出来ました。（ﾊﾟﾁﾊﾟﾁﾊﾟﾁ o(^ｰ^)o☆o(^ｰ^)oﾊﾟﾁﾊﾟﾁ）

ここ関西の地へはＨ10年1月に兵庫県氷上郡（現・丹波市）山南町に兵庫工場を設立し
約７年間の創業ののち、Ｈ17年8月に三田市へ移転し現在に至ります。
これもひとえに皆様からの《日々のご支援の賜物》とスタッフ一同、
この場をお借りいたしまして改めて熱く御礼申し上げますと共に
今後とも、更なるご支援・お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

    平成17年8月

三田に移転当時の写真です。

10年前の営業3人衆（中尾社長・岩佐常務・阿部所長）

いや～、みんな別人のようです。っていうか。。。

中尾社長・・・めちゃ怖いです・・・(^_^;)



■□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━・・・・・‥‥‥………
　2.　兵庫工場 スタッフ紹介!!
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
先日、兵庫工場恒例のバーベキューを行いました↓
日頃の労をねぎらう為、少し奮発をして『三田牛』をいただきました!!
本当に美味しいので、皆様方もお近くにお立ち寄りの際は、是非召し上がってみてください。
（肝心の『三田牛』の写真はありませんが…そこはご愛嬌(≧∇≦)/）

さて、和気あいあいとアットホームな兵庫工場から、今回は2名のスタッフを紹介したいと思います。

【 兵庫工場 図面担当　　磯谷 真 （いそたに　まこと）　】

兵庫工場の図面担当の磯谷と申します。
元々は現場作業員として日々頑張っておりましたが、数ヶ月前より図面担当となりました。
まだまだ勉強中でして、分からないことだらけですが一生懸命頑張っております。

現在は福島工場で図面研修中であります。
慣れない土地、また人生初の一人暮を満喫しつつ生活を送っております。
日々の業務中で兵庫と福島の両工場の違いを発見したりと研修中ではありますが
毎日を楽しく過ごしております。

この研修でたくさんのことを学び、今後の経験に生かしていきたいと思っています。



今の目標は早く図面を理解し、研修を終えて兵庫工場で活躍することです。
これからもお客様に満足して頂ける良い製品作りを目指し頑張っていきます。

【 兵庫工場 事務員　　竹之下 美穂 （たけのした　みほ）　】

兵庫工場で事務をしております、竹之下と申します。
お客様方とは、電話でお話をさせていただくことが多いと思います。
事務として従事し、2年目になりますが、まだまだ未熟者で、
ご迷惑をおかけしているのではないかと、不安です(・・;)

ウチヌキに入社するまでは、パンチング？？？？？？と、
はてなマークばかりでしたが、街中を見渡せば、
建物の外装・内装、道路の防音壁・防風雪柵、スピーカーネットまで
いろいろな分野で使用されていることに、我ながら驚いております。
出かける際に、パンチングパネルを見つけることも、密かな楽しみになっています(o^^o)♪

現在は、女性1人で、男性陣にまみれて、負けじと奮闘しております。
さらに知識の幅を広げ、邁進してまいりますので、今後共よろしくお願いいたします。

■□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━・・・・・‥‥‥………
　3.　製品紹介
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
ほんの一例ですが.....

　　　　　有孔折板　　　　　　⇒　　　　　防風雪柵に
h�p://www.uchinuki.co.jp/pdf/yukouseppan.pdf

　　　桜模様パンチング      天井・壁面パネル
h�p://www.uchinuki.co.jp/products2/UGP.html



　住宅手摺りパネル
h�p://www.uchinuki.co.jp/example/index.html


